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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

ANEXO 6
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS / SUBVENCOES / CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto por meio da sua
Secretaria Municipal da Saude.

TIPO DE CONCESSAO: Auxilio

LEI(S) AUTORIZADORA(S):

OBJETO: Implantacdo de Unidade de Acolhimento Infanto-Juvenil para criancas e
adolescentes com necessidades decorrentes do uso de crack, alcool e outras drogas, no
componente de atencdo residencial de carater transitéorio da Rede de Atencédo
Psicossocial.

EXERCICIO: 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA
DE OLIVEIRA

CNPJ: 97.551.665.0002/06

ENDERECO e CEP: Siao José, 2291- Boulevard — Ribeirao Preto SP
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Alexandre Luiz Rocha Campos / Camila Andrade
de Oliveira

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIEGEM VALORES DOC. DE DATA VALORES
DOS PREVISTOS CREDITO REPASSADOS
RECURSOS R$:

(1)

Federal R$30.000,00 76.876 12/08/2020 R$30.000,00

RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS

REPASSES PUBLICOS
TOTAL

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA
ENTIDADE

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: Associacao
Assistencial Dona Nair Manoelina de Oliveira, vem indicar, na forma abaixo detalhada,
a aplicacao dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total
de R$30.000,00 (trinta mil reais).

Presidente
Alexandre Luiz Rocha Campos

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA PERIODO DE ORIGEM DO VALOR APLICADO
ou REALIZAQAO RECURSO

FINALIDADE

DE DESPESA

Federal R$ 30.000,00 Federal R$0,00

Federal R$ Federal R$ 0,00

TOTAL DAS DESPESAS R$ 29.497,91
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO R$ 0,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO R$0,00

EXERCICIO SEGUINTE

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas
da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Ribeirao Preto, 21 de Setembro 2021.

Presidente
Alexandre Luiz Rocha Campos

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR RELACAO DOS GASTOS

ANEXO 07

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto por meio da sua Secretaria

Municipal da Saude.
TIPO DE CONCESSAO: Auxilio
LEI AUTORIZADORA:

OBJETO: Implantacdo de Unidade de Acolhimento Infanto-Juvenil para criancas e adolescentes
com necessidades decorrentes do uso de crack, alcool e outras drogas, no componente de atencao
residencial de carater transitério da Rede de Atencao Psicossocial.

EXERCICIO: 2021

ENTIDADE BENEFICIARIA: ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE

OLIVEIRA
CNPJ: 97.551.665.0002/06

ENDERECO e CEP: Sao José, 2291 Centro — Ribeirao Preto - SP

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: Alexandre Luiz Rocha Campos

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$30.000,00

Referente ao més: Agosto

DATA DO ESPECIFICACAO NATUREZA DA DESPESA FONTE VALOR
DOCUMENTO DO DOCUMENTO | (RESUMIDAMENTE)
(RECIBO, NOTA
FISCAL)
06/08/2021 Holerite Parte pagamento Pedagoga | FEDERAL R$1.437,47
06/08/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$1.318,37
06/08/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$1.673,50
06/08/2021 Holerite Parte pagamento Faxineira | FEDERAL R$922,62
06/08/2021 Holerite Parte pagamento Coordenadora | FEDERAL R$2.000,00
06/08/2021 Holerite Pagamento monitora Noite | FEDERAL R$2.015,80
06/08/2021 Holerite Pagamento monitor noite | FEDERAL R$157,87
06/08/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$2.217,72
06/08/2021 Holerite Pagamento monitora noite | FEDERAL R$1.591,76
06/08/2021 Holerite Pagamento monitor noite | FEDERAL R$2.043,99
06/08/2021 Holerite Pagamento Cozinheira FEDERAL R$1.405,66
06/08/2021 Holerite Pagamento monitora dia | FEDERAL R$1.269,49
06/08/2021 | Vale transporte Vale transporte FEDERAL R$403,20
09/08/2021 | NET/CLARO NET/CLARO FEDERAL R$216,48
09/08/2021 | Vale transporte Vale transporte FEDERAL R$156,00
13/08/2021 GPS GPS FEDERAL R$1.885,26
13/08/2021 Boleto/NF DARF FEDERAL R$118,57
13/08/2021 Boleto/NF DARF FEDERAL R$238,53
13/08/2021 Boleto DAERP FEDERAL R$698,40
13/08/2021 Boleto/NF Gas p-45 FEDERAL R$340,00
13/08/2021 Boleto/NF Sindicato FEDERAL R$89,73
13/08/2021 boleto Contabilidade FEDERAL R$1.252,00
13/08/2021 Medicar Medicar FEDERAL R$30,00

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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13/08/2021 boleto/NF Aluguel FEDERAL R$2.758,23
13/08/2021 CPFL CPFL FEDERAL R$460,52
13/08/2021 Boleto/NF Produto de limpeza FEDERAL R$134,27
13/08/2021 | NET/CLARO NET/CLARO FEDERAL R$216,73
13/08/2021 NET NET FEDERAL R$82,43
13/08/2021 NET NET FEDERAL R$150,67
13/08/2021 Boleto/NF ACN/Nutricionista FEDERAL R$320,00
13/08/2021 Boleto/NF Savegnago FEDERAL R$77,99
13/08/2021 Boleto/NF Savegnago FEDERAL R$547,23
13/08/2021 Boleto/NF Gasolina FEDERAL R$431,08
13/08/2021 Boleto/NF Gasolina FEDERAL R$25,94
17/08/2021 Boleto/NF EPS — controle de pragas | FEDERAL R$580,00
17/08/2021 Boleto/NF EPS — controle de pragas | FEDERAL R$230,40
TOTAL R$ 29.497,91

Ribeirdo Preto, 21 de setembro 2021.

Alexandre Luiz Rocha Campos

Rua Sdo José, 2291 — Alto da Boa Vista

Presidente

Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento |
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000 |
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 ‘ Mensal
Local: PROJETO FEDERAL |
C.Custo: l Julho de 2021
Cédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
1000011 KELLY PRISCILA VIEIRA PEDAGOGO 239415  10/02/2014|
Cod | Descrigdo e Referéncia Vencimentos I Descontos
001 |SALARIO MENSAL | | 30,0000 2.595,35
364 | ADIC TEMPO SERVICO A5 90,0000 .1 I 129,771
770 | LN.S.S. FOLHA i . 8,9700 ! 244,40
780 | LR.R.F. FOLHA ¥ 7,5000 43,25
RPJSECRETARIA B0ae fheps
e \ |
1B 20:Tat: VoLl - LOUNNUR, Mmee— |
Fonte |
287,65
Valor Liquido: ! 2.437,47
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTSdomés Base de IRRF | Data Assinatura
2.595,35 2.725,12 2.725,12 218,01 2.480,72
I T T el (Wi ~or =S
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA | Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000 ‘ | \
Crpj/Cei:  97.551.665/0001-25 ‘ Mensa
Local: PROJETO FEDERAL | Julho de 2021 \
C.Custo: I ——J‘
- — = CcBO Admissdo |

Desconuil

112,25

6di Cargo
Cédigo  Nome
000%48 PATRICIA MARIA DE OLIVEIRA FRANKE MONITOR (A) 371410  24/06/2021
B e e T O

1.430,62 |
|

Valor Liquido: |
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

T
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA | Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL Julho de 2021
C.Custo:
Cédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000030 ANA PAULA FERREIRA MARCOLINO MONITOR(A) I 371410  08/06/2016
Cod | Descrigdo - Referéncia Vencimentos | Descontos
001 | SALARIO MENSAL \ | -—30,0000 1.752,51
364 | ADIC TEMPO SERVICO > |4 a,m00[ 3L )] 87,63

17,53

527 | NEGOCIAL 1,0000
770 | LN.S.S. FOLHA & 8,1000 149,11

— \’ |
613 1.840,14 | 166,64
Valor Liquido: | 1.673,50
: |
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTSdomés Base de IRRF | Data Assinatura
1.752,51 '1.840,14 1.840,14 147,21 1.691,03 ‘
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA |~ Recibo:de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000 |
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 | Mensal
Local: PROJETO FEDERAL ’
C.Custo: Julho de 2021
Cddigo  Nome ik Cargo CBO Admissdo
000037 SANDRA CRISTINQ RODRIGUES DA SILVA FAXINEIRA 514320 08/05/2017
Cod | Descrigdo o : Referéncia Vencimentos Descontos
001 [SALARIO MENSAL ~ © } f 30,0000 - {1 L2100
249 [SALARIO-FAMILIA | . =~ , v | ebeat—t A2 Clgi
520 | VALE TRANSPORTE | 9 : "~ 6,0000 \ 74,46

770 |LN.S.S. FOLHA | F/ 7,6700 4 ' 95,19

gl
|
I g
p
of .' e
= ator Util
1.292,27
Valor Liquido: 1.122,62

Saldrio Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF Data Assinatura
1.241,00 1.241,00 1.241,00 99,28 956,22
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A ~
SSOCIACAQO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE ULIVELRA —

Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14,010-000 \ pam=
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25 | Mensal
Local: PROJETO FEDERAL

o \ Julho de 2021
Codigo  Nome o cBo Admisséo\
000005 CAMILA ANDRADE DE OLIVEIRA COORDENADOR(A) 239405 01/10/2012
Cod | Descrigdo — Referéncia Vencimentos | Descontos |
= | /300000, 251181
. g SO Cis®
| 770 \I.N‘S.S. FOLHA . 233,88 \
780 | LR.R.F. FOLHA | 37,46

‘ 1 o A 1

2.637,40 | 271,34
valor Liquido: \ 2.366,06 \
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF | Data Assinatura -\
2.511,81 2.637,40 2.637,40 210,99 2.403,52 |
e e ———— _____.______J /<4.__/J

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA " Recibo de Pagamento

Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAQ PRETO-SP, CEP 14.010-000 |

Copi/Cei: 97.551.665/0001-25 \I Mensal |
Local: PROJETO FEDERAL \ Julho de 2021 ‘
C.Custo: | s
Codigo  Nome Cargo (3:5(13410 . (;%;\/\;alr; \‘
000014 EDNAPERPETUATEIXEIRA MONITOR(A) I #
- i vencimentos L_’ Descontos
301 | SALARIO MENSAL ‘ R 1.768,92 | ‘
090 | D.SR. S/VARIAVEIS / _— | OIClesy ‘
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% ¢ { 309,561‘ |
364 | ADIC TEMPO SERVICO ) 3 @,45\ s |
527 | NEGOCIAL s | / 2 Y > ;
770 | LN.S.S. FOLHA g % \ u:;.iz
LRRF.FOLHA = | | ,
‘. -,

y '.ﬁgﬂ A duis < |l \
w209 |

—_— :::ﬁ_/l —— —_—
base de INSS _ Base de FGTS FGTS do mas  Base de IRRF | | pata Assinatura ‘

Salario Base ‘
1.768,92 2.228,84 2.228,84 178,31 2.043,99 ___]
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% -
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25 ‘ Mensal
Local: PROJETO FEDERAL h
C.Custo: Julho de 2021
Cddigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000032 ANTONIO ARIVALDO BEZERRA DE SOUZA MONITOR(A) I 371410  01/09/2016
Cod | Descrigdo = Referéncia Vencimentos | Descontos |
001 | SALARIO MENSAL | - 3,0000 143,06
090 | D.S.R. S/VARIAVEIS A1 25,0500, 5:17 |
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% 10,5000 3 25,83
705 | ORDEM JUD PENSAQ ALIMENTICIA MENSAL 0,0000 | 52,62
770 |LN.S.S. FOLHA &/ / 8,2800 | 16,19
. 68,81
105,25
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF | Data Assinatura
1.430,62 174,06 174,06 13,92 -31,7ﬂ‘
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA | Recibo de Pagamento |
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 ‘ Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
C.Gusto: ‘ Julho de 2021
Cédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000003 ERIKA FERNANDA COSTA MONITOR(A) II 371410  01/10/2012|
Cod | Descricdo - Referéncia Vencimentos | Descontos J
001 | SALARIO MENSAL 30,0000 2.365,94
364 | ADIC TEMPO SERVICO 106,0000 118,30
527 |NEGOCIAL 1,0000 23,66
770 |IN.S.S. FOLHA J, 8,6700 . 215,50
780 | LR.R.F. FOLHA A 3 ! 27,36
| o/ |
Utilizhdo: e 5
..... Hlizpdo: pPa.2HF2
248424 | 266,52
) =]
Valor Liquido: | 221772
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS do més Base de IRRF Data Assinatura
2.365,94 2.484,24 2.484,24 198,74 2.268,74
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
C.Custo: Julho de 2021
Cédigo Nome - Cargo c8o Admissio
000042 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO MONITOR (A) 371410  09/04/2019
Cod | Descrigdo - Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO MENSAL | +--30,0000 1.430,62
090 |D.S.R. S/VARIAVEIS | & 25,0500 .f ]| 5007
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% . 105,0000 250,36
770 |LN.S.S. FOLHA 8,0500 139,29
A . J € -
: | . —
| » -‘CRETAFQIAm:%
\ "‘
= - — B ! 4
1.731,05 | 139,29
| |
Valor Liquido: 1.591,76
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTSdo més Base de IRRF Data Assinatura [
1.430,62 1.731,05 1.731,05 138,48 1.212,58 |
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000
Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 Mensal
Local: PROJETO FEDERAL Julho de 2021
C.Custo:
Cédigo  Nome Cargo CBO Admissdo
000020 PAULO ROGERIO PANCHIN MONITOR(A) I 371410  03/11/2014
Cod | Descrigdo — Referéncia Vencimentos | Descontos |
001 | SALARIO MENSAL TN PoU—) b 713 L7682
090 | D.S.R. S/VARIAVEIS =l Edy 00:~ - 2SI} 61,91
230 | ADICIONAL NOTURNO 30% 3 ‘ ~ 105,0000 309,56
364 | ADIC TEMPO SERVICO g/ g || 81,0000 88,45
770 |LNSS.FOLHA | ~ e </ | 8,2900 { 184,85
JECRETARIA: 3 ¥
noese: M.4dij2o8
46 j2019 |
LFonfe Recurso: Feolyy
\‘ r Ut .zado:l;i,;,. 3GG
B Lr 7 2.228,84 | 184,85
Valor Liquido: 2.043,99
Salrio Base Base de INSS  Base de FGTS FGTSdomés Base de IRRF Data Assinatura
. 176892 2.228,84 2.228,84 178,31 1.854,40
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0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NATR MANOELINA DE OLIVEIRA Recibo de Pagamento

Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000 ‘

Cnpj/Cei:  97.551.665/0001-25 | Mensal J
Local: PROJETO FEDERAL Julho de 2021

C.Custo: | .|
Cédigo  Nome Cargo ?13?205 OSA/xir;/l;ai% ‘
000036 RITA NOEL PERES COZINHEIRA

e —————_.

Vencimentos Descontos

001 @xﬁﬁlﬁhsﬁ ' \ ” * i 1.653,76 \ .
520 | VALE TRANSPORTE 3 | @ { s
527 | NEGOCIAL ' 1,0000 1 54 |

132,33
770 |LN.S.S. FOLHA J ’ 8,0000 |

Valor Liquido:

R

——————— e FGT' e e Assinatura |
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTS domés Base de IRRF 1 Data i ‘
1.653,76 1.653,767 N 1;653,?67 o 7133.?07 o iiﬂlﬂi L

0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA
Rua General Osorio, 1099, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP 14.010-000

Recibo de Pagamento l
Cnpj/Cei: 97.551.665/0001-25

Mensal
Local: PROJETO FEDERAL
C.Custo: 1 Julho de 2021
Codigo  Nome Cargo cBO Admissdo
000043 SHIRLEY DA SILVA MONITOR (A) 371410  10/05/2019|
Cod | Descrigdo P Referéncia Vencimentos' Descontos
001 | SALARIO MENSAL | W ) rap,ﬁ, ' - 143062 |
249 | SALARIO-FAMILIA - A1 4§ ghotdd £ 111 ¢ 51,27'
510 |VALE TRANSPORTE | d < 6,0000 [ 85,84
527 | NEGOCIAL | 2 ) g 1,0000 J ) i 14,31 |
770 |LNSS.FOLHA - 1| & A J | 78500 . f 112,25
| - :
¥ | ;cn&mmnﬁxﬁi@d&
’ n /
- Mgl |

|
Recurso: HM '
i Utilizado g 4. l&ﬁﬂ 9

1.481,89 I 212,40 |

Valor Liquido: ‘ 1.269,49
Salario Base Base de INSS  Base de FGTS FGTSdomés Base de IRRF i Data Assinatura
1.430,62 1.430,62 1.430,62 114,45 939,19 |
woee e o
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CARUANA
| 130-9 | 13090.00113 21001.295506 00402.378053 7 87160000040320
Benesciano | Agincia/ Codigo do Beneficiirio Espacc | (Quontidade | Chteira/ Nosso numero
P! ) - CONSORCIO PRETO DE TRANSPORTES R. AMERICO BRASIUENSE{ 0001-9/000012955 RS 121/0004023720-5
433, ANDAR 5 CONJ 502, CENTRO, RIBEIRAO PRETO-SP, CEP:14015-050

Numero do docurmento CPFONP) \awneto Valor docunate
1271323 15474043000186 18/08/2021 RS 403,20

() Desconto / Abatimentos I -1 Outras dedugdes (*)Mom / Muita | () Outros acéscinns =1 Vior cobrado
|
Pagador s = “ L
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA CNPJ: 97.551.685100014%) 1 / SECR ETARIA
RUA LUZ GAMA 191 Y ze ;j ! i '9
CAMPOS ELISEOS - RIBEIRAQ PRETO/SP - CEP: 14080-220 : A
Insindes

Referente a compras na WEB

CARUANA 1 30 9
I 2 ' 13090.00113 21001.295506 00402.378053 7 87160000040320
Local de paganento {\;-.«L el
Pagavel em qualquer banco 18/08/2021
Benefiaino [ A Civdian o Benciciien
PROURBANO - CONSORCIO RIBEIRAO PRETO DE TRANSPORTES R. AMERICO BRASILENSE. 433, ANDAR 5 CONJ 502, CENTRO, | 0001-9/000012955
RIBEI P CEP:14015-050. |
Dt do documents w e l Especic T Awite Dhta procosarento Cuterra ! Nosoo DU
06/08/2021 1271323 N 06/08/2021 121/0004023780-5
Ly ks b Caten Fapere ] Qunticade %) Vil 1 Virle
121 RS 403.20
Instnacies (Texto de responsabiliade do beneiciino) {=) Desoona | Abatinmentos
(=) Ouitras deugies
Taxa de Conveniencia: RS 0,00
Custo do Baleto: RS 0,00 i
(1) Outros mvescimss
(=) Vidor cobuado
Pogalor
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OUVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
RUA LUZ GAMA 191 I
CAMPOS EUSEOS - RIBEIRAO PRETO/SP - CEP: 14080-220 Cod by
Sacador | Avalistuc - Autorticagis i - Ficha de Compensacao

VAR g
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

iy Fatura de Servigos de
Claro bizg Telecomunicagdes
Razao Social: Claro S/A (SP!)
Rua Henri Dunant, 780Santo Amaro 04709110 - Sao Paulo - SP
CNPJ Filial: 40432544000147 |E:114814878119
CNPJ Matriz:40432544000147 Boleto de Pagamento Avulso
Cliente Codigo da Conta
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA-BLISPI 100711219
Cédigo Cliente Numero da Fatura Emissao Més/Ano
809186950 09/08/2021 08/2021
Mensagens Vencimento
Encargos por atraso serdo cobrados na préxima conta. 16/08/2021
/'SECRETARTA- Valor a Pagar (R$)
SEERETM \éf.mi‘du.mdk 216,73
3. & l[(m Q
[N AEs -46 La: q."“—. RECIBO
o it & (- CLIENTE

LA

slor Ut tﬁ_\ 33
SR. CAIXA, RECEBER PAGAMENTO DINHEIRO

64830000002-8] 66730162202ﬂ 60816100711-4) @06421933-3J

ara uso do banco

i
'\l aro,— SR. CAIXA, RECEBER PAGAMENTO EM DINHEIRO
w’ )
Jliente Cédigo Débito Automético | Emissao Total Vencimento
\SSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL 100711219 09/08/2021 216,73 16/08/2021
Claro S/A !

34830000002-8) (16730162202-4) (10816100711-4) (21906421933-3)  Autenlicagdo Mecanica soliitamos ndo rasurar, dobrar ou perfurar

G essa parte da fatura, para ndo danificar o codigo de barras

Antes de imprimir leia as instrucdes para pagamento deste boleto em agéncias Bancarias:

Se vocé utiiza o Microsoft Internet Explorer, configure- para usar Fortes tamanho médio (1o menu Exibir, selecionar Fortes Médio)

Caso voce use o Netscape Navigator, configure-o para utiizar as Fortes definidas no documento, em tamanho 12 (no menu Editar,

selecionar Preferéncias, em seguida selecionar Fontes, definir o tamanho da Forte Lagura Variavel como 12 e selecionar Usar fontes do Documento...)
Utilize uma impressora tipo jato de tinta ou laser.

Néo utilize o modo rascunho, configure a impressora para o modo Normal de impress&o

Imprima em folha branca A4(210x237mm) ou Carta(216X279mm).

Néo fure, dobre, amasse, rasure ou risgue o codigo de barras
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Recibo de Vale Transporte
Periodo de 01/08/2021 até 31/08/2021

Empresa : ASSOCIACAQ ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Copj/Cei: 97.551.665/0001-25

Local : PROJETO FEDERAL
Funciondrio : SHIRLEY DA SILVA Registro:
Fungdo : MONITOR (A) Admissdo: 10/05/2019
CCusto: CTPS: 52267/00193/SP
(Transpote o Vaor da Tarfa  Qud./Dia  Dias Passes  Valor Passe Total
o BRODOSKI - ———r e & & 2 8

‘PP /SECRETARIA Seondk do Gouslh
stecdGfaols |

“ante Recurs F?cl.wodl,

alor Utilizado b I5¢ OO

N Valor Total: 156,00

Recebi de ASSOCIACAQ ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

a quantidade de Vales Transporte acima discriminada, para minha utilizag3o no decorrer do periodo de01/08/2021 até 31/08/2021

| RIBEIRAO PRETO, 04 de agosto de 2021

SHIRLEY DA SILVA |
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Codigo de Pagamento
| SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
! INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competéncia
l i Guia da Previdéncia Social - GPS 5 - dentificador 97.551.665/0001-25
1 - Nome ou Razao Social / Fone / Enderego 6 - Valor do INSS 1.885.26
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA =
Rua General Osorio,1099,Centro
RIBEIRAO PRETO-SP, CEP: 14010-000 L
16 32366581
8-

9 - Valor de Outras
PROJETO FEDERAL Entidades

[ S |
| ATENGAO :E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita e valor inferior | 10 - ATM / Multa e Juros
| a0 estipulado em resolugao publicada pe}o INSS. A receita que resultar valor inferior

devera ser adicionada & contribuig@o ou importancia correspondente nos meses sub- |
| sequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL
1

| 2 - Vencimento
| iJsa exclusivo INSS)

|
Vencto.: 20/08/2021

58 85260270230-9 | [59755166500-3| [01252021077-1 S —

AT

T
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Cédigo de Pagamento 2305

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - Competéncia 07/2021

1 . Guia da Previdéncia Social - GPS 5 - Identificador 97.551.665/0001-25

1 - Nome ou Razao Social / Fone / Enderego
0624 - ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

6 - Valor do INSS 1.885,26

Rua General Osorio,1099,Centro
RIBEIRAO PRETO-SP, CEP: 14010-000 7 J
16 32366581
8- r

I

2 - Vencimento 9 - Valor de Outras 0,00
(Uso exclusivo INSS) Entidades %
ATENGAO :E vedada a utilizagao de GPS para recolhimento de receita e valor inferior | 10 - ATM / Multa e Juros 0,00
| a0 estipulado em resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior |
devera ser adicionada & contribuicao ou importancia correspondente nos meses sub-

sequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 1.885,26

S

Vencto.: 20/08/2021

870 270230-9 | [59755166500-3

(T
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

4 02 periodo de Apuragao
MINISTERIO DA FAZENDA 31/07/2021
taria da Receita Federal do Bras|
:ecre g ddA n : i d: a,ta °Fe;° il 03 Nimero do CPF ou CNP)
ocumento de Arrecadagao de Receitas Federais 07.551.665/0001-25
04 Codigo da Receita
DARF | gt
) - ) 05 Nimero de Referéncia
01 Nome / Telefone
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE 06 Data de Vencimento
(16) 32366581
7 Valor do Principal
PROJETO FEDERAL 118,57
08 Valor da Multa
0,00
09 Valor do Juros e/ou
~ Encargos DL - 1.025/69
Atenc@o . 4 0,00
10 Valor TOTAL
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria 118,57
da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a — R 2 e o8 vt
R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de |11 Autenticacao gagcana ( Somente nas 12 e 22 vias )
mesmo codigo de periodos subsequentes, até que o total seja N |

H : | /SFCRE v ,
igual ou superior a R$ 10,00. ‘ SECRETARIA: i ] [ \

L sso Moo ||
e
:I xx; iﬂ 9 —
2 Utilizado: = F-— s }
oo e S)

= 02 Periodo de Apuragao
MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

31/07/2021

03 Nimero do CPF ou CNP]
97.551.665/0001-25

04 Cédigo da Receita

DARF =

05 Namero de Referéncia

01 Nome / Telefone |
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE 06 Data de Vencimento
& (16) 32366581

07 Valor do Principal

PROJETO FEDERAL 118,57
—
08 valor da Multa
0,00
09 Valor do Juros e/ou
o~ Encargos DL - 1.025/69
Atencdo . i 0,00
10 Valor TOTAL
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria 118,57 i

da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a
R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de
| mesmo codigo de periodos subseqiientes, até que o total seja
igual ou superior a R$ 10,00. [

il

11 Autenticagdo Bancaria ( Somente nas 12 e 28 vias ) ‘
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

02 Periodo de Apuragdo

31/07/2021

03 Namero do CPF ou CNPJ

97.551.665/0001-25

04 Cédigo da Receita

8301

05 Namero de Referéncia

01 Nome / Telefone
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE

06 Data de Vencimento

(16) 32366581 25/08/2021
07 Valor do Principal
PROJETO FEDERAL 238,53
08 Valor da Multa
0,00
09 Valor do Juros e/ou
~ Encargos DL - 1.025/69
Atencdo s 0,00
10 Valor TOTAL
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria 238,53

R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de
| mesmo cddigo de periodos subsegiientes, até que o total seja

da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a

11 Autenticagdo Bancaria ( So

mente nas 12 e 23 vias )

|

igual ou superior a R$ 10,00. CRETARIA: S ‘
) .;;14,4(@!2‘, ] |
_IGJ@/G e |

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

1050:_fraly.
#P

[OZPém@O 4

ItilizadacDd e
&<

;@3
1/07/2021

03 Nimero do CPF ou CNPJ

97.551.665/0001-25

04 Cddigo da Receita

8301

05 Nimero de Referéncia

01 Nome / Telefone
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE

06 Data de Vencimento

—]

| (16) 32366581 25/08/2021
r %7 Valor do Principal
| PROJETO FEDERAL 238,53
t 08 valor da Multa

\ 0,00
L - - |

| 09 Valor do Juros e/ou

| Encargos DL - 1.025/69 0,00 |

1 Atencao

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria

situacdo, adicione esse valor ao tributo de
que o total seja

R$ 10,00. Ocorrendo tal
mesmo codigo de periodos subseqientes, até
iqual ou superior a R$ 10,00.

da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a

10 Valor TOTAL

238,

11 Autenticagdo Bancaria ( Somente nas 12 e 23 vias )

.
|
\

=

e e e
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

DAERP - DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTOS DE RIBEIRAO PRETO
RUA AMADOR BUENO, 22 - CENTRO - RIBEIRAO PRETO SP

~
Dae'p CEP: 14010-070 - CNPJ: 56.022.858/0001-01

Mumero:76981041

rtocmactes: Ligue 115 ou no Portal www.daerp.ribeiracpreto.sp.gov.br
Agéncia Reguladora - ARESPCJ: 0800.7711445 - email: ouvidoria@arespc.com.br

RGL- N* Ligacho Inscriga Rota/Seq.Rota |Eco. | Categoria Tarifa A/R; || vcT—0
13660.3 434.323.0127.000| 32 /21200 1 "OMER! NORMAL A/E 16/08/2021
VALOR

Cliente cPF/CNRT Enissio | Més/Ano w

29/07/2021 202
proprietario crr/CNRd R$ 698,40

RUA SAO JOSE, 2291 - ASSOCIACAO - ALTO DA BOA VISTA
RIBEIRAO PRETO SP 14025-186

IDENTIFICACAO ANTIGA

020170002291009

Aidsémetro | Dt.Inst. |Leit.Ant. |Dt.Leit.Ant. |leit.Atual Dt.Leit.Atual |Consumo| Dias ocorréncia
visxos2162 |o3/10/201 1 6 1987 15/07/202 % 10 PREDIO FECHAD
ULTIMOS CONSUMOS SERVICOS E TARIFAS
ANORMALIDADE DESCRICAD comsumo | VALOR
1€ 230,15
DE ESGOTO 21 (1/1) 160.9
Hédia:d6
1ta Encargos Diarios
00 v 1,00 %
( o |
h DEBTTOS ¥ ATRASO ATE 31/07/2021. CASO TENHA EPETUADO O PAGAMENTO. DESCC NSTDERE
PAGAMENTOS E OUT! 0S: www.daerp.ribeiraopreto.sp.gov.br
EOTA MENSAL DOS PARAMETROS BASICOS DE QU LIDADE DE AGUA DISTRIBUIDA A0 C
ode de distr. de égua | Turb. (uT) | Cloro(mg/L) | cor(um | Pn Alcal. (mg/L) | Col.Totais(MMP) | Col.Feca:
(Valores Médios) 0,33 1,20 2,50 | 6,40 AU
Vix cLiEwTE X -
T pagme - AMENTO DE AGUA E ESGOTOS DE RIBEIRAQ PRETO

DEPART)
e CNPJ: 56.022.858/0001-01
=" SEDE: RUA AMADOR BUENO - 2
Daerp.«m Bty NisEIako PAKTO - SEDE o POUPATENFO no Movo Shapping
CENTAO - Rua Sk Sedastido, 461
JAULISTA - hua Barko de Ataliba, 336
Intornacbes: Ligue 115 ou no Portal ww.daerp.ribeiracpreto.sp.gov.br

RGL Inscricéo Cliente Rota/Seq.Rota || VENCIMENTO
13660.3 |301.434.323.0127.C 32/21200 16/08/2021

VALOR
IDENTIFICAGAO ANTIGA ENDERECO
R$ 698,40
ASSOCIAGAD - ALTO © Th RIBEIRAO PRETO SP

2 - CENTRO RIBEIRAC PRETO SP 14010-070
(V. Presidente Kennedy, 1500}

O JOSE
186

Més/Ano107/2021
Nimero:76981041

98400040301-9 00013660301-6 07202190003-9

O AT
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRONICA  orrpraces
0-ENTRADA 3521 0705 4637 0200 0125 5500 1000 0856 2810 5463 7028
SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA | SENRPA [ 1] dc auntiidade no portal nacionalda NF-<
AV. BRASIL, 1735 - VILA ELISA i
14075.040 RIBEIRAO PRETO - SP S%slfliisl www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (16) 3626-2626 FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COMBUSTIVEL P/ CONSUM. FINAL 135210860297529 29/07/2021 14:02:41
TNSCRIGAO ESTADUAL TNSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ
582.637.800.110 05.463.702/0001-25
DESTINATARIO
NOME / RAZAO SOCIAL NP1/ DATA DA EMISSAO
ASSOC ASSIST.DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA 97. 551 665/000[-25 29/07/2021
ENDERE BAIRRO / DISTRITO DATA DA SAIDA
R VlSCONDE DE INHAUMA, 1857 JARDIM SUMARE 14025 100 29/07/2021
MUNICIPIO UF_ [FONE/ FAX TNSCRIGAO ESTADUAL TORA DA SAIDA
RIBEIRAO PRETO I SP (16) 3632-2400 l 14:06:00
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO NP1/ CPF TNSCRIGAO ESTADUAL
ASSOC ASSIST DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA I 97.551.665/0001-25
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO
R LUIZ GAMA, 191 CAMPOS ELISEOS 14080-220
MUNICIPIO FONE / FAX
RIBEIRAO PRETO SP
FATURA / DUPLICATA
85628/001 17/08/2021 340,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 I 0,00 0,00 l 0,00 340,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO [OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA,
0,00 l 0,00 ‘ ! I 0,00 l 0, I 5. I 340,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CON TODIGO ANTT PLACADO VEIC |UF |CNPI/
O MESMO -RemetenLL ‘ 05. 463 702/0001-25
[ENDEREGO MU\IICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
|ﬁJAN’TlDADE lssvscm lmxc,\ W lpeso BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCwSH [ CST| CFOP [UNID| QUANT|  VALOR | VALOR [ BCALC| VALOR| ALIQ | V APROX
PRODUTO UNIT TOTAL | 1cMs | 1cMs | 1cMS | TRIBUTOS
7.5 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 45 KGS 27111910 060]5656| UN 1[340,000000 | 340,00 0,00| 0,00 86,53
Cod. Barras: 7890001000757 KG 45| 7,555556
. Y
LG 1
TENCAO
C m#o receha o Boleto,
‘aver tyae URGENTE (16) 3626-2626
SHIART GAS - Celia
DADOS ADICIONAIS
TNFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO nsco
Pedido: 67411 / Repr: 11/ Declaramos para 0s devidos fins que, os produtos constantes nesta ECR
Nota Fiscal estao adequadamente acondicionados para suportar riscos normais de carregamento, ETA RIA m z
doetr conf. Cap.11 Secao VI, Art.22, Decreto 96044/88- sp-
RTRPP, Pomina 281/89-MT / RISCO. 23 - ONU.1075 / PRODUTO MARCA ULTRAGAZ - Aq q—CLLle&J Iq
IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBST.TRIB.CONF.ART 412 DO RICMS _Ag_[,;o (C} i
Valor aproximado Tributos Fed: RS 45.73 - Est: R$ 40.80 - Mun: RS 0.00 Fonte: IBPT G ae urs 5
ik (
Uliliza d {*N [
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO Sindicato
——————  R. PRUDENTE DE MORAIS, 1570 SL 101 VILA SEIXAS Vencimento: 10/08/2021
" e~ 5 ‘encimento:
SEMPRETURH 14015100 RIBEIRAO PRETO/SP
= 16 31033530 CNPJ: 60.244.464/0001-75 i
—— ) i Empresa : 2931
sempreturhguias@gmail.com
www.sempreturh.com.br Recibo do Pagador
Empresa  ASSOC ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA (2931) oskiabii 10/08/2021
Cédigo do Beneficiario
Evento NEGOCIAL PROFISSIONAL (8) 8036/30423-9
Nosso Numero
Mes / Ano Ref  7/2021 108/00000427-6
Valor do Documento
89,73
Mensagens
NEGOCIAL PROFISSIONAL
NEGOCIAL PROFISSIONAL

CONST.FED.-Art. 70.INC.XXVI-, CONV.COLET
DE TRAB. IMPORTE DE 1% SALARIO DE CADA

APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am

."w /qrrqr:TpDM -5 ,—i‘_m,
; o-A4 4411020/‘1

PYTTRREN. ) -1 M—

~ Gdunl

iz

34191870800000089731090000042768036304239000 CLEBER

Recibo do Pagador Autenticagao Mecanica

corte aqui MM AAAA corte aqui

@Ban:olm’a SA. ]341-7 l 34191.09008 00042.768036 63042.390003 1 87080000008973

Local de Pagamen [Vencmento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AGENCIA ITAU 10/08/2021
Beneficiario (Cédigo do Beneficiario
SIND.DOS EMPRE. EM TURISMO E HOSP. DE RIB. PRETO 60.244.464/0001-75 8036/30423-9
Data da Emissdo [N* do Documento [Espécie Doc. (Aceite [Data de Processamento [Nosso Nimero
23/07/2021 2931-08 01 N 23/07/2021 109/00000427-6
Uso do Banco Carteira [Espécie Moeda Quantidade de Moeda [Valor Mooda (=) Valor Documento
109 RS 89,73
Tnstrugoes - (Todas as mformagbes deste bioqueto saa de exclusiva responsabilidade do BENEFICIARIO) () Desconto/Abatimento
NEGOCIAL PROFISSIONAL
CONST FED.-Art. 70.INC.XXVI-, CONV.COLET () Outras Dedugdes
DE TRAB. IMPORTE DE 1% SALARIO DE CADA
(-) Mora/Multa
APOS VCTO MULTA 0,00% +JRS 0,00% am () Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador : ASSOC ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA 97.551.665/0001-25
R TAMANDARE 1903 CAMPOS ELISEOS

Contador
14085-070 - RIBEIRAO PRETO - SP
Codﬁgc de Baixa

T,
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

——————— [ = s B

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 15/08/2021
Beneficéne CON ABIIDADE BENASST EIRELT ME - CNPJ: 03.887.975/0001- 11 ‘Agéncia/Codigo Beneficiario
© RUZ. TAMANDARE, 1903,CAMPOS ELISEQS, RIBEIRAQ PRETO - SP, CEP 14085-0/0 3875/0000031-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. I Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/08/2021 DM N 11/08/2021 9/06240721001-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 I RS 1.252,00
(-) Desconto/Abatimento
Cod. Descrigdo Ref Valor Desconto Total
0001 HONORARIOS 07/2021 0001 704,00 0,00 704,00
0011 DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 0001 483,00 0,00 483,00 | (+) Mora/Muita
0021 RECALCULO DE GUIAS 0001 5,00 0,00 5,00
0120 SPED/DCTF 0001 60,00 0,00 60,00
T=) Valor Cobrado
Pagador CPFICNPJ do Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO, 1099 Codigo de Baixa
14010-000 CENTRO RIBEIRAO PRETO SP 9/06240721001-6
Recebimento através do cheaue num. do banco Autenticagao mecanica
Esta ouitacao so tera validade aods o pagamento do cheaue pelo
banco sacado
BRADESCO I 237-2 | Ficha de Caixa
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 15/08/2021
T CONTABILIDADE BENASSI EIRELI ME - CNPJ: 03.887.975/0001-71 AgéncialCodigo Beneficiario
neficiario N s < F1 1 LGP () -0/0 3875/0000031-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/08/2021 DM N 11/08/2021 9/06240721001-6
Uso do Banco Carteira IEspeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 1.252,00
(-) Desconto/Abatimento
Cod. Descrigdo Ref Valor Desconto Total
0001 HONORARIOS 07/2021 0001 704,00 0,00 704,00
0011 DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 0001 483,00 0,00 483,00 [7+) Mora/Multa
0021 RECALCULO DE GUIAS 0001 5,00 0,00 5,00
0120 SPED/DCTF 0001 60,00 0,00 60,00
(=) Valor Cobrado
Pagacor CPF/CNPJ do Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO, 1099 Codigo de Baixa
14010-000 CENTRO RIBEIRAO PRETO SP 9/06240721001-6
Autenticagdo mecénica
BRADESCO 237-2 l 23793.87505 90624.072105 01000.003101 8 87130000125200
Local de [’ngammo Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 15/08/2021
Benehcibe CONTABILIDADE BENASSI EIRELI ME - CNPJ: 03.887.975/0001-71 ‘Agéncia/Codigo Beneficiario
b 1903,CAMPQS ELISEQ - Sp_C| -070 3875/0000031-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
11/08/2021 DM N 11/08/2021 9/06240721001-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 RS 1.252,00
(-) Desconto/Abatimento
Cod. Descrigao Ref Valor Desconto Total
0001 HONORARIOS 07/2021 0001 704,00 0,00 704,00
0011 DESPESA COM FOLHA DE PAGAMENTO 07/2021 0001 483,00 0,00 483,00 | (+) Mora/Multa
0021 RECALCULO DE GUIAS 0001 5,00 0,00 5,00
0120 SPED/DCTF 0001 60,00 0,00 60,00
(=) Valor Cobrado
Pagador CPF/CNPJ do Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA CNPJ: 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO, 1099 Cédigo de Baixa
14010-000 CENTRO RIBEIRAO PRETO SP 9/06240721001-6
SESE Autentic m - Ficha, ppNs:
‘; u o/ SECRPPRE TS S asing
H cnese: MG [2O1G |
{{i i
tecdgloctg |

Fedenpin
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

¥sicooB

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 68.322.411/0001-37
CARAMURU 644 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
REPUB‘_"‘:A (-) Desconto / Abatimento | (-) Qutras dedugdes
RIBEIRAO PRETO - SP 14030000 0,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
28/07/2021
Agénci/Cod. Beneficiario
4411/1643
Nosso Numero
84384113

Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL l 000000000422779

Enderego
RUA GENERAL OSORIO NR 1099 -
Bairro / Distrito

CENTRO
Municipio UF l CEP
RIBEIRAO PRETO SP 14.010-000

Mensagem Pagador

TSICOOB R ey-—
l 756 \ 75691.44111 01000.164382 43841130016 6 8723000003000

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 25/08/2021
Beneficiario Agénci/Cod Beneficiano
MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 68.322.411/0001-37 4411/1643
Data do documento N. documento Espeécie Aceite Data processamento Nosso numero
28/07/2021 000000000422779 ou N 28/07/2021 84384113
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
CNAB 240 4 RS 0,00 30,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiaro) (-) Desconto / Abatimento
0,00

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOCIAGAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL 97.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO NR, 1099 -
CENTRO ,
——
RIBEIRAO PRETO - SP 14.010-000 SR
Beneficiario Final

T
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Linha Digitavel: 34191.09008 01756.492128 99981.300009 1 87130000275823
Valor: R$ 2758,23

Recibo do Pagador

3 ® PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS
&
3 06163115000183
4 RUA DO PROFESSOR, 323
. A Ribeirdo Preto - SP
] Banco ltau S.A. I
. [341-7 34191.09008 01756.492128 99981.300009 1 87130000275823
rfeneﬁclano Agéncia/Cadige uo ' Eﬂp-n.c-] Quantidade I NOSsSe numero
Beneficiario
PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA | 2129/ 89813-0 | R$ 1 | 109/00017564-9
Namero do documento CPFICNP) Vencimento Valc cumento
8070005005 06163115000183 15/08/2021 2758,23
(- Desconlo/Aba:imentosl {+) Outras deducoes | +) Mora / Multa ] {+) Outros acrescimos T=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO ASSISTENCIAL D. NAIR M - CNPJ 97.551.665/0001-25
Demonstrativo impresso em 27/07/2021 09:30:2% "}fﬂ ¢
Contrato: 807-0-5 - Parcela: 5 - Reajuste: 02/2022 - IGPM debito credito
Aluguel (10/04/2016 a 09/05/2016) 2.598,65 -

52,10
IPTU // Parcela 8/12 -
Seguro Imobilidrio (MENSAL) // Parcela 3/12
Totais

Imével: - End.: Rua Sao José, 2291

52,10 2.758,23

{#18] Banco Itau S.A.B41_7I 130000215823

Local de pagamento
Pagével em qualquer Banco até o vencimento PSR- < 15/¢8/2021
Beneficiario Agencia/Codigo per
PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - CNP) 06163115000182 2129 /99813-0
RUA DO PROFESSOR, 323 - Ribeirao Preto - SP
Data do documento Na documento ] Espécie doc I Aceite l Data | Nosso numero
processamento

27/07/2021 8070005005 | oP | N | 27/07/2021 109/00017564-9
Uso do banco Carteira Especie Quantidade Valor Documento| (=) Valor documento

109 R$ 1 2758,23
[Texto de responsabilidade do Beneficiario) {-) Descanto / Abatimentos

- Cobrar multa de 10% apés o vencimento. - Cobrar juros de 0,033333% ao dia apés vencido, - Este
recibo nao quita débitos anteriores. - Depdsito em conta corrente ou valores a menor nao g a - -
quitacdo deste titulo. {-) Outras degugoes
- Com 3 dias uteis do i podera ser efetuado por meio do dpto
juridico. tel. (16) 3234-8011, email: is.com.br, incidindo os acrésci legais ST
estipulados no contrato de locacao (multa, juros e honorérios) g Bl iy
- NAO RECEBEMOS NO ESCRITORIO.
{+) Outras acrescimos
(=) Valor cobrado

Pagador

Pagador

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL D. NAIR M - CNP) 97.551.665/0001-25

Rua General Osério, 1099 - Centro

Ribeirao Preto/SP - 14.010-000 | Céd. baixa

Pagador/Avalista acao mecanica - Ficha de Compensacao

T T




DONA NAIR

ASSOAGAD ASSSTENCAL DINA NAR WAACEUNA DE CLVERR

Companhia Paulista ‘ ;
1. Profl Tarcihia - Camping

de Forcae Luz CPFL Inscricao Estadual; 244,16

ENERGIA Inscricao no CH

g Nota Fiscal
o === ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE Con 8 e
§ === OLIVEIRA Data de Emiss3o 15/07/2021
¢ Emmm== R GAL OSORIO 1099 gau de Apresentagdo: 20/07/2021
2 CENTR Conta Gontrato N° 310073590602
nta Contrato N®
= 14010- 200 RIBEIRAO PRETO/SP Endereco Alternativo
Leitura Proximo Més 16/08/2021
Lote Roteiro de Leitura id PN ___ ResevadoaoFisco _______
04 RIPBU077-00000276 306857383 711619306 2551.7468.C728.7EDA .8433.8509. 5551 7468 C72B 7EDA 8433 8500 53EF.DCFF

_

Amﬁlml—ﬂ-’ilﬁl.—wmmlnwﬁmﬂl“ 100 KWh, conforme determinado pela ANFEL.

ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLI : 97.551.8650001-25
R S JOSE. 7201 INSC.EST: ISENTO
AT BOA VISTA L -Bifasico 220/ 127
186 - RIBEIRAQ PRETO - /5P v

ATENDIMENTO SEU CODIGO

0800 0101010

Do 711619306 JuL2021
pfl.com.br 15938930 N ey
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
ot U Shiato
0805 Consumo so Sistema [XWh}- TUSD Uzt 618000 kWA 0238836272 20030 20039 1000 sa07  20% 170
0801 Consumo - TE Uz S18000 KR 0383318 197,88 1788 1800 368 wE e 788
0801 Adsciora! de Bandeirs Vermeiha Ev] 260 286 180 947 520 04 200
Total Distribuidors wn o
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS.
0807 Contrio Custelo IP-CIP Municipal Juuz o7 ¢

f\‘ Lai Depacn

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

BELEUYENEEE N E

Nota Fiscal CodDebAut-Banco  Total a Pagar (RS) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310073590602 460,52 2
196206113 série C b P | e BT e

Essa conta podera ser paga no do malis perto de vocé. Confira a lista no site www.cpfl.com.br
RAl ELETRONICOS E ACESSORIOS AV JERONIMO GONCALVES 651 - CENTRO
CASAS BAHIA-LOJA 1400 RUA DUQUE DE CAXIAS 761 - CENTRO

3 el MARCELO ALESSANDRO DA COSTA ELETRODOMEST R DUQUE DE CAXIAS, 179 - CENTRO
Eamus aqu =D 3349 433580728031 100735906024 Autenticagao Mecnica

LA e
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

LIMPO-TIL PRODUTOS DE LIMPEZA E | DAN FE |
DESCARTAVEIS LTDA ‘ DOCUMENTO AUXILIARDA | |
| NOTAFISCALELETRONICA | o~ |
RUA LAFAIETE, 1912 - VILA SEIXAS - 0-ENTRADA [ 1 CHAVE DE ACESSO
CEP:14015-080 - RIBEIRAO PRETO - SP f ‘ 1 | 3521 0703 5127 8300 0180 5500 1000 0244 2410 0015 3928
| hm TEL: (16)3632-9981 ‘ 1= SAIDA . \ﬁ % = e —f
‘ Http://www limpotil.com.br N° 000024424 FL.1 /1 Consulta de autenticidade no poral nacional da NF-¢
SERIE 001
" NATUREZA DE OPERACAO = e = 1
VENDA LOJA | 135210799460227 15/07/2021 16:03:29 |
| INSCRICAO ESTADUAL. S ~ T INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST TRIB. S——Towie® |
582494780110 | 03.512.783/0001-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAOSOCIAL - e o - “ToweicE T [oatAvABMISSAO |
| ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANO. DE OL. \ 97.551.665/0001-25 15/07/2021 |
TENDERECO BAIRRO / DISTRITO cep DATA SAIDA/ ENTRADA |
RUA SAO JOSE, 2291 | CENTRO 14025-180 15/07/2021
| MuNICIPIO e —]ﬁfﬂi?_ M. T INSCRICAOESTADUAL T HORA DA SAIDA |
| | |
| RIBEIRAO PRETO \ s | | 16:03:08 |

DUFLICATAS ___ - -
| NPDUPLICATA 5 D . prpa VENC.

BASE DE CALCULO DO 1CMS
|
| . 000
[ VALGRDOFRETE | VALORDOSEGURO | pEsce
|
> 00|  o00f
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS N
TRAZAO SOCIAL T FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT [ PLACADO VEICULO | UF NP1 CPF
| |
| OMESMO . | - |

ENDERECO

I | R #WM_
e EReoE SRR TR s T — s
B P . lo - - |

USO ORIGINAL

500 ML
ROTOPFORRADAM
| ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE

SANITARIAFLOPS S LT
118 RAJALIMLIMPAPISOSSLT

DADOS ADICIONALS *
DoamumamnﬁdoporMEwEPPopumcpeloSimplelNlcionllenlogevadimixonerediloﬁscddelssede

| IPLImposto recolhido por Substituigdo Tributaria. Art. 313-Z13 (RICMS/00).Val Aprox dos Tributos de R$41,14
(31,26%) Fonte: IBPT
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ASSIAGHD ASSSTENCIAL DINA KAR MANOELNA D CLIVERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

(=) Importante: / Minha Claro: (" gasciiho total w
izados. Acesse

e-mail
S (©) L PME 10 FDELIDADE © NETVIRTUA 82,43

mﬂ:-ud-u.u-mw “o—n‘
de permanéacia minima, d-l-ﬂnumhl‘l

Lmummxinmumﬂum 9

clardclube Valor total
L 82,43

(© NET VIRTUA W

Wersalidads NET VIRTUA 4
‘::‘Ju“mmn:"““"“n i ez | PMRP/SECRETARIA A
Total NET VIRTUA 82,43 } N° Lei Repasse ﬁ; J
N A ste: MG [R019 |
1te Recurso: fe
‘alor Utiliz’}’;u:%az<(3

Cadastre-se no app Minha Claro e facilite o seu dia a dia!

—
-

Jll &

__ Baixe o app e cadastre-se

“Para atendimento presencial, consulte o ‘enderego 83 Caso existam p-p-------— esses u'-mnmmnqi-.m--u REGISTROS DE
Ioja mais proxima em claro m-mmlnr -vinu-lummu-pﬂ-l ‘cancelamentos (ligagdo gratuita) 005213024497442,
Emu r—nuun_ m-m--mmmnmm7 3 Mm-mmmn 005212980662982,
o vencimento mmuu- presisa r-n-um;ln-m one adagtado com 005212089649955.
dispasitiva T Mm 005212078352348,
n”n‘l y-l--rinnm llf-) 00521296444 7805

mam-nm-m gue 4004-7777 para atendimento tcnica, financeira @
--ﬂ-(ﬂ--upﬁnhﬂ

/ Autenticacao Mecénica \

mmsnilu-chunhurlocolvmlmsdlﬁulcllll.m-ulahrl-.mmnmuu,. o apés o to serdo cobrados na proxima fatira.

Aangio efetue seus pagamentos nos bancos bancos conveniados a sequir: BANCO BRADESCO SA., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
SA., BANCO DO EST) ESTADO DO PARA, BANCO INTER SA., BANCO ITAU SA., BANCO MERCANTIL DO BRASIL SA., 'BANCO ORIGINAL SA., BANCO SAFRA S/A, S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO SA., BANESE,

lNIRISUL 'GAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Identificacdo para Débito Més Referéncia
SSOI:lA 0 ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOEL | NET SEBVII:OS 0050119352672 Julho2021

84670000000-9 8243 0005000-4 00207645299-0

T
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

AVOULINUAY FOVIG L WV WP T B Y

RS G50 00k : 005011916246  20/08/2021 1'50,67
C Ia r = 'mm msammsm ® Forma de Pagamento,
47.551.665/0001-25 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/006
. 7 Wi : 4
mportante: Minha Claro: descrigio total
Mantenha seu e-mail  telefones sempre atualizades. Acesse ~
tlaro.com. br/minha-clara, faga seu login ou cadastre-se. \:'g NET VIRTUA + _‘_'_," NET V'RTUA T go 69
Atengao: 0 cancelamento de seus servicos CLARD, duranie o periodo i Y
‘mini d sujeito 3 cobranga de multa - r
deporanic e SrEieRer cobrons Sy € 1 eRasiL EMP PME 1L  NET Fone 59.98
] s
Conforme comunicagdo anterior, a nala fiscal dos servicos de TV par
assinatura e banda larga passou a ser emitiéa pela Claro nxt,
smpresa do grupo Claro SA, mantendo 3s candicdes dos plancs
vigentes. Dividas, acesse clarobr.co/infarmacac
| 7
P 1 Valor total
Clara~clube f Valor tota
K aastio-ss o wwar b sonydlai-dut \ & 150,67/
() NET VIRTUA + w
Mensalidade NET VIRTUA + .
01707/21 A 31/07/21 OFERTA COMJUNTA BL PME 60 MEGA AIDELIDADE + APLICATIVOS 90.59 PMRD/SECRETADT -
Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + wes| | ' /SECRETARIA é&ii&kn& L,
Total NET VIRTUA + 6| {N®LeiRepas CEUJ:QQ_
” i Repass - K. <
& NET Fone N ' "'e'_&/'aol”)
SERVIGD DURAGAD > o B 3 .
UGAGOES LOCAIS 11h33mads 0,00 Nie Recurso. Fedﬂb&f
UGAGOES LOCAIS ENTRE NETFONES ondsm1ss 00 5r Utili R .
LIGAGOES D0D Oh02mdss 0.08 1zado % =) o1
ASSINATURA 53.98
Total NET Fane 59,98
Cadastre-se no app Minha Claro e facilite o seu dia a dia!
N
-~
3 il +
i 8 b rime " N oyt N - A v 3 : e "
83 0o iR BURS B e e : $ Y,
“Para slendimenta presencial, coasulte 3 endereco da_ - Caso exislam servigos preslados ¢ ndo cobrados, esses  Ligue 10821 para inforuagdes, reclamacdes ou REGISTROS DE ATENDIMENTO.
17} lojs mais préxima sm slaro. mht/umm umrlm saro inclusos Nas Suas proximas faturas. cancelamentos (!igagdo gratuita). 005212977898382,
* /' - Buile o desligamento de seu sinal elels Delicents Audtivo e de Faa e 0600 721 0 - € Dsvidoria 08807010180 005212623068460,
pqvwlo u data do vencimento. NET llhnh ac preciso realizar a ligagdo com um teletane adaptade com 005212823068445,
dhpwuvo Vnn(uknwha de ‘numu-m;m para 065212923011353,
m s apés o vencimenis serdc cobrados 005212922951563
lvm didrios de ,033% ¢ mults de 2%. u.u« Amnn para sterdimento téenies, finzacelrs ¢
compra de ssrvigos (custe da ligagko local).
(" Autenticagio Mechnica )
Pagamentos apos o vencimento serdo cabrados jures didrios de 0,033% & multa de 2%. Os encarges de pagame apéso serao cobrados na proxima fatura.
Atencao sfetue Seus pagamentos nos bancos conveniados a sequir BANCO BRADESCO S.A., BANCO CO ATIVO DO BRASIL S ERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA,, BANCO DO BRASIL

S.A.. BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A. BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRAé(l S.A BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A. BANGO SANTANDER. BANCO TRIANGULD S.A., BANESE
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Identificacdo para Débito Més Referéncia

@s's;‘(;cucno ASSIST DONA NAIR M. DE 0. NET SERVICOS 0050119162466 Julho/2021
-8 50670296202-4 10820005000-4 00207643638-1

TR

Vencimento l Valor

20/08/2021 150,67
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

RECIBO DO PAGADOR
£ “}g g 15.147.965/0001-89, ACN Assessoria e Consultoria em Nutrigao LTDA - ME
—— Rua Cruz e Souza. n°: 371 - CEP: 14030-600 - Jardim Piralininga - Ribeiréo Preto / SP
nubicdo

™ 4

TVGICOOB 756-0 75691.32140 01337.919102 00168.920015 7 87210000032000 E@
Agéncla | Codigo do Benaficisr Numera do documanto Ness: r ¥ d B
3214/337919-1 1689 0001689-2 23/08/2021 R$ 320,00
Pagaci
97.551.665/0001-25, Associagao Assistencial Dona Nair Mancelina De Oliveira
! 104 a0 Pagador

be-Bb8fvC-PE0BGUSU=

ia.html

TYSICOOB 756-0 75691.32140 01337.919102 00168.920015 7 87210000032000

Pagave! Preferencialmente no Sicoob
Bereficias

15.147.965/0001-89, ACN Assessoria e Consultoria em Nutriggo LTDA - ME

Rua Cruz e Souza, n®: 371 - CEP: 14030-600 - Jardim Piratininga - Ribeirao Preto / SP

23/08/2021

3214/337919-1

Caw 0s Documenio N* de Docurnento pace [ 18ty Processameant y PRamen
13/08/2021 1689 DM N 13/08/2021 0001689-2
Usc do Banco Espeon uantidad "
1 R$ R$ 320,00
ds rasponsatibdade do Bene

Qunliuer scixve sale bolel

Ap‘és vencimento, cobrar mull; de 1,00% = és 3;20. ' e .
Apés vencimento, cobrar juros de 0,0700% ao dia = R$ 0,22 { P RP/SECP ETARIA'—?’—‘M
|19 Lai Repasso K4 1200 A
iuste AG/@ZOJQ
ite Recurso:
'ulor Utilizado: 30,00
'97,.551.665/0001 -25, Associagao Assistencial Dona Nair Manoelina De Oliveira v

Sumaré - Ribeirdo Preto / SP
Rua Cerqueira César, n*: 1744 - CEP: 14025-120

L

2° via aiualizada:

p | " q be-BbsfvC-PBOBGUAU= wp:/Moleto.cloud
ou - Hi Ibol /e da-via.htmi
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ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

€ bradesco [237-2]

Boleto atualizado para pagamento apenas nesta data !
23792.04205 42042.003949 27000.155005 2 87080000007769 |

Local de Pagamento

Vencimento

ial na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

10/08/2021

Pagdvel Prefer

Agéncia/Codigo Beneficiario |
02042/1550-4

Beneficidrio

SUPERMERCADO SAVEGNAGO - CNPJ/CPF:071.322,150/0001-60
AV NOSSA SENHORA APARECIDA , 2466 - - JARDIM SOLJUMAR
14170-585 - SERTAOZINHO - SP

Data do doc. N° do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso Nimero
08/07/2021 0006381001 DM 14/087/2021 04/20/420039427-4
Uso do Banco |Carteira Espécie Quantidade \falor (=) Valor do Documento
4 77,69

Pagador: ASSOC. ASSIS. DONA NAIR MAN. DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 097.55L665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO 1099 - CENTRO
14010-000 - RIBERAO PRETO - SP

Beneficiario final: Ndo informado

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

Boleto atualizado para pagamento apenas nesta data
23792.04205 42042.003949 27000.155005 2 87080000007769

Vencimento

€ bradesco 237-2

Local de Pagamento
Pagavel Preferenci

Beneficidrio

SUPERMERCADO SAVEGNAGO - CNPJ/CPF:071.322,150/0001-60
AV NOSSA SENHORA APARECIDA , 2466 - JARDIM SOLJUMAR
14170-585 - SERTAOZINHO - SP

na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/08,/2021

Agéncia/Cddigo Beneficiario
02042/1550-4

Data do doc N° do documento |Espécie doc Aceite Data Proces Nosso Numero
08/07/2021 0006381001 DM 14/07/2021 04/20/420039427-4
Uso do Banco  [Carteira spécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ 77,69

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) DescontosfAbatimento

Pagdvel Preferencialmente nas Agéncias Bradesco

(=) Outras Deduges

-

MRP/SECRETARIAL

(+) Mora/Multa

(+) Qutros Acreéscimos

| ei Repas : .
M uste: 6‘030'01 e er—— {=) Valor Cobrado
£ s Recurso: FenOtes ]

Jor Utilizad o R$ 3769

Pagador: ASSOC. ASSIS. DONA NAIR MAN. DE OLIVEIRA - CNPJ/CPF: 097.551.665/0001-25
RUA GENERAL OSORIO 1099 - CENTRO
14010-000 - RIBERAO PRETO - SP

Beneficidrio final: Nédo informado
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Apoio ao Cliente Informag8es. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Fale Conosco

Ficha de Compensacio
Autenticacdo Mecanica

Deficiente Auditivo ou de Fala Demais telefones

0800 722 0099

Al Bradesco
0800 704 8383

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda 2 sexta-feiva, das £h 35 18h, exceto feriados. |
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DONA NAIR

ASSOXIAGAD ASSSTENCIAL. DINA NAR MANOEUNA DF CLIVERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

[REC

OATA DO RECEHIMENTO

TSUF SAVEGNAGO

*sfvww~?c-‘44?’04?*1* e

AV CARAMURU, 812
—

/) REPUBLICA o-mvTRaDA 1] |

RIBEIRAO PRETO | i.saiba | [ GAVE DE ACESSO
15 £S5 | 1-salp = 35210771 3221 5000 326 5500 0000 0639 7511 1309 0790

14030-000 N 63975 == — S

(16) 3620-8155 | i = ) % r(.m\\ulln de autenticidade no portal nacional da NF-¢

| semie 000 [ w wav.nfe.fazenda.goy.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
I _ Jroua 171 2
M FISCAL/PRAZO. DR,
NP = . I FROTOCOLO DEE ALT: RZACAOOF USO e

Y NSTRICKD FSTADUAL SUBST TRIBUTARIA

[TNSTHICAO &5

74430119 135210796676295 15/07/2021 08:37:19-0 0

T GATA DE EWISSA

OC. ASSIS. DONA NAIR MAN DEOLIVEIRA ~97.551.665/0001-25 || 15/07/202
DEREGO ————R* [ARRODETRTO | TG oA SATRAN
RUA GENERAL OSORIO ) - 109 |CENTRO 15/07/202
| MUMICIFIO S ‘(EP = N 1ru‘uu»\\ o NSCRICAG ESTADUAL. == == N TOWA OF SAIDA
[RIBERAOPRETO _ [14010:000  [163632240 S A

x . — - e =

T VALGR TOTAL DOS PROD

[ o THASE CALC L5 1CMS SUBSTITUICAD — T TALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD

2235 10.00 10,00 562,09
7']\'»,0;3753’6\‘&7 s T»{cnvh?_‘ o TGUTRAS DESPESAS SACESSORIAS | VALOR TOTAL BT | VALOR mniwﬁ?&ém VAUOR TOTAL DANOTA
000 1486 IR 000 T 2 H—
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|

{\ Pas .lq‘q L !
:‘b“ At -v:»:_AQLb'q ____I

‘i ! Hor o ecurso: Feduod,
| |o)or Utilizado: 2pSq3,23

Impresso pelo Sistema e-Forms NDDigintd S « Tel (49) 325 1N



i

DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

0028650

6 bradesco

| 2372 [ 23792 04213 61167000021 55000 155006 6 8712000054723

Local de Pagamenm

PARA SUA COMODIDADE, PAGAVEL TAMBEM m?ﬁmESCO EXPRESSQ( Coloque s contas

W Débito Automatlco
SUPERMERCADO SAVEGNAGO on:znsofoom-so ozuz—?l OPER.PJ.R.PRETO S A

Data do Documento Namero do Documento Espécie Bo Data do Wm e rigue tranquilo
15/07/2021 0006397501 DM - 16/07/2021

Espécie Moeda
App Bradesco,

Internet Banking,

Tnstrugdes de responsabilidade dose»edmtvlo s
i Fone Facil
+ '« VALORES EXPRESSOS EM REA(S  *#** * 73 e
JUROS POR DIA DE ATRASO........ooe 0,73 Ed Maquina de
ATE O VENCIM (,,- Autoatendimento.
r
a3 PMRT/
r
£ NeLei R
4
y. P 0 A
£ 3 ﬁ: ~ | 2-7/0001550-4
¢ | Fonie Recurso AG[ozc)m 02042-7/0001550-
H Vaior utiliza =4 016/11/970000255-9
CAMPO EXCLUSIVO PARA USO DO BANCO 6’0% .
BRADESCO EXPRESSO:PAGAMENTO SOMENTE EM nimzlm
CASAS BAHIA - LJ 123 R SAO SEBASTIAO; 411
CASAS BAHIA LOJA 149 RUA DUQUE DE CAXIAS 761

CARREFOUR BAIRRO CRB

R. RUI BARBOSA 8

3 (-) Outras Dedugdes

EMPOR1O MONTREAL AVENIDA PRESIDENTEYARGAS 1211 —;"—‘—_—. ) Mora / Multa T
EXTRA HIPER AV PRESIDENTE YARGAS 1617
DROGARIA SAO TIAGO AV PORTUGAL 314 % 55) Outros Acréscimos

3

;_i' 6 (=) Valor Cobrado

Recebimento através do dnque n do ?r\co
ui vali 2.
Pagador ASSOC. ASS‘S m NAIR MAN. DE OLIVHIA
RUA GENERAL OSORIO 1099
14010-000 RIBEIRAO PRETO

Benefiidrio Final.

097551665/0001-25
CENTRO

Recibo do Pagador

2
T s
6 ey
4
bradesco 2372 | 23702. oma £1197.000021 55000. 155006 6 8712000054723
Local de Pagamento Vencimento
PARA SUA COMOD | DADE, PAGAVEL TA.IEI NO IRADESC& EXPRESSO 14/08/2021
BeneliciarlOMERCADD SAVEGNAGO H onazz!swoum. 02042-PL.OPER.PJ.R.PRETO Agéndia/ Codigo Beneficigtg, , 70001550-4
Data do Documento INGmero do it Espécie %ﬂ Data do Processamento | Nosso Numero
15/07/2021 0006397501 B oM Qg l 16/07/2021 016/11/970000255-9
Uso do Banco ip Carteira C dad 3 Valor 7 (=) Valor do Documento
00002 000 016 H | 547,23
| **, VALORES EXPRESSOS EM REAIS  * Y % 7 () Desconto / Abatimento
i JUROS POR DIA DE ATRASO.......coon \? %
p ATE O VENCIM S ,3 3 () Outras Dedugdes
T g
R b Y € 79 Mora I Multa
u 5 &
< K 5 5 (+) Outros Acréscimos
¢ £ F
i 5 & 6 (=) Valor Cobrado
agador AssoC. ASSIS. DONA NAIR MAN. DE nuvzlﬂ onssuqf/ooon-zs
RUA GENERAL OSOR10 1099 2 CENTRO c
14010-000 RIBEIRAO PRETO & m
Beneficiario Final: l
Ficha de Compensagao

T



ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Thaft

DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

DAN FE CONTROLE DO FISCO R
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA
1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
CARAMURU - SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA N° 000.008.382 [ 35210802 6486/6300 0142 5500 1000 0083 8210 0003 5575
RUA CARAMURU, 1175 - REPUBLICA SERIE 1 c = R
onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CER 14.028020 - RIBEAC PRETO - 87 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou n%osila da Sefaz Autorizadora.
Fone 3625-2006
NATUREZA DA GPERAGAG
VENDA FATURAMENTO
NSCRIGAD ESTADUAL WSC €87 00 SUBST TRI e "PROTOCOLD OF AUTORIZAGAS OE USO
582469493119 I 102548‘663/0001 -42 | 135210885904624 04/08/2021 11:33:39
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMERAZA SOCAL e DATA DE EMISSAC
[ASSOC|ACAO ASSIST DONA NAIR MANOELINA OLIVEIRA 97.551.665/0001-25 04/08/2021
ENOERECO BARRODSTITO cer GATA OF SAIOA | ENTRADA
[RUA CERQUEIRA CESAR, 1774 IJARDIM SUMARE 1140251 30 [04/08/2021
ORGP0 FONEFAX (" INSCRICAD ESTADUAL WORA DE SAIOK
[RIBEIRAO PRETO I SP IISENTO [
FATURA
BOCAMENTO VALGR BRUTO VALGR DESCONTD VALOR GO0 DATA VENCMENTD
[ 41951 440,49 0.00I 440,4SI 04/08/2021]
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OF CALCLO 00 WS VALOR DO 1S ‘BASE OE CA VALOR VALGR TOTAL DOS PROGUTOS )
39,901 7.1BI 0,00 0,00 415,49
VALOR 0O FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUT DESP ACESSORAS VALOR D5 I VALOR TOTAL OA NOTA
[ 0,00 0,00I 0.00I 0,00 0,00 415,49
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL [7reTe PoR CONTA CODGO ANTT PLACA DO VEICULO u CNPICPF
9 - SEM FRETE I I
VENDEGE(C MUNICIPO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE Iss»sms Iwu NUMERAGAD 1’?550 BRUTO PESO UOUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD PROD COD ANP DESCRCAD DO PRODUTIVSERVICO V. TRIBUTOS 00 NCM CsT | croP | uno ‘QUANTIDADE V UNITARIO V TOTAL BC ICNS. V ICMS ALID ICMS
789802405 | CELSIUS ADITIVO TROPICAL ROSA 1L 14,07 | 38249952 | 000 |s920| UN 1,00 39,90 39,90 39,90 718 18,00
978858679 320101001 | GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 144,42 | 27101259 | 060 [5929| L 64,7909 5797| 37559 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
rm!nﬂwchﬁs COMPLEMENTARES
REFERENTE
CF-e CHAVE DE ACESSO 35 3
352107026486630001425900020695973 = ——— A
Tributos apraximados: RS 57.41 (13 82%) Federsl, RS 101.08 (26 33%) Estadual, RS 0,00 (0.00%) Municip dse K—M ‘IGI !
%rmu 1BPT - SP 115C76 i 3-_“_16/5%‘6’ I
o T ——
3
't | arlime o7
Utilizarc F94Y Qﬁ

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.82 - www.linx.com.br
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DONA NAIR

ASSOCACRO ASSSTFNIAL DINANAR HASNORLNA D ANERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP 5';"0‘:;‘;:;‘::;‘;8 Sar
Secretaria Municipal da Fazenda m’) Eletrdnica - NFs.eW

Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/

Caramuru - Servicos Automotivos Ltda.
Avenida Caramuru, 001175 - Jardim Sumaré

i CEP 14025-080 - Fone (11) 9581-1224 - Ribeirdo Preto - SP

2 postocaramuru@uol.com.br

B "scric3o Municipal 9032301 - CPF/CNPJ 02.648.663/0001-42

Identificacao da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operacio Data de Competéncia da NFS-e Data de Emissdo da NFS-e Cédigo de Verificagao de Autenticidade

Tributagao no municipio I 04/08/2021 04/08/2021 14:51:45 | c26D 54 T

Nimero do RPS I Serie do RPS Dala de Emissdo do RPS 198
Consulte a icil deste o site: hitps://www.issnetonline.com.br/ribeiraopreto/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF Inscriglo Municipal Razao Social

97.551.665/0001-25 | 20005751 Associacao Assistencial Dona Nair Manoelina de Oliveira

Enderego Numero Complemento Bairo

Rua General Osoério 001099 Centro

CEP Cidade / UF Telefone e-mal

14010-000 Ribeirdo Preto / SP (16)8113-5204 donanair@donanair.org.br

Local dos Servigos
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo

Descrigao dos Servigos
LAVAGEM DE VEICULO

—
/SECRETARIAS Aqﬁ\l&&

sse-A9.99) R2IG !
[N Mluste: Aefaorg

2.Recurso: fe
alor Utilizado:—g
T————. -

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota | tem da LC116/2003 | Cod. Nacional Atividade Econémica

140129 - Lubrificacao, Revisao e Lavagem de Veiculos (postos) 2,50 | 1401 8299799

Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo | Base de Calculo | Total do ISSON ISSON Retido | Desconto Condicionado
RS 25,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | RS 2500 R$ 0,62 | Nao R$ 0,00

Retengoes de Impostos

PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Relencbes 1SSaN
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da Nota Fiscal R$ 25,00

Informagées Complementares

P
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DONA NAIR

ASSOAGHD ASSSTENCAL DONA AR MANDELNA O CANERA

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Instrugdes:
1. Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Ndo use modo econdmico.

Por favor, configure a margens esquerda e direita para 17 mm.

2. Gramatura do papel, minima de 50 g/m2.
3. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) ¢ margens minimas a esquerda ¢ a direita do

formulario.
4. Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde

& Santander

encontra o codigo de barras.

RECIBO DO PAGADOR

033-7| 03399.85301 29700.001190 23867.001010 6 87150000058000

Beneficidrio Agéncia ' Codigo do Beneficidric | Espécle Qud Nosso numero
x:gRggSE%%’gglfrE?E%%g?Ls’.zA,) 3689/8530297 REAL 0000119238670
Niimero do documento CPF/CNPJ | Data de Vancimenta Valor Documentn
119238670 08.561.701/0001-01 1 17/08/2021 R$ 580,00
(-) Dascontos / Abatimentos (-) Outras deductes ] (+) Mora / Multa Iu) Oulius acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIAGAO ASSIT DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA / CNPJ 97551665000125
Instrupbes

BOLETO DE PROPOSTA

ESTE BOLETO SE REFERE A UMA PROPOSTA JA FEITAA VOCE E O SEU PAGAMENTO NAO E OBRIGATORIO.
Deixar de paga-lo ndo daré causa a protesto, a cobranca judicial ou exirajudicial, nem a insercéo de

seu nome em cadastro de restrigdo ao crédito.

Pagar até a data de vencimento significa aceitar a proposta.

Informagdes adicionais sobre a proposta e sobre o respectivo contrato poderéo ser solicitadas a

qualquer momento ao beneficiario, por meio de seus canais de atendimento.

Autenticagho Mecanica

Corte na linha abaixo

03399.85301 29700.001190 23867.001010 6 87150000058000

Vencimento

033-7

& Santander

Local de pagamento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander - GC 17/08/2021

Beneficiano MARCIO RODRIGUES DA CRUZ Agéncia / Codigo do Beneficiano

(via PAGSEGURO INTERNET S.A.) 3689/8530297

Data do Documento N° do Documento Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
13/08/2021 119238670 DM N 13/08/2021 0000119238670

Carnteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
COBRANCA SIMPLES RCR I REAL l R$ 580,00

(texto de (~) Descontos / Abatimentos

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 17/08/2021.

(-) Outras deduces

* PagSeguro Internet Ltda. é uma empresa do UOL responsavel pelo PagSeguro.

* SR(a) CAIXA, NAO AUTORIZAMOS RECEBER ESTE BOLETO COM CHEQUE[’ ;,,;

(+) Mora ) Multa

(+) Outros acréscimos

—r—

Beneliciano Final
MARCIO RODRIGUES DA CRUZ / CPF 28567541808

________ =73
_____ 7 4 ’IF Vs Cobrado
[N Lo TARIZ Zo0 00

Pagador 15 a1 vET Ay, 7

ASSOCIACAO ASSIT DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA / CNPJ 97551665000125 , "9 A 16 / = RoIG

Rua General Osorio, 1099 - CEP: 14010000 .Ln NG =

Ribeirao Preto-Sdo Paulo \ :, "': irs [

& —— it

Autenticagdo Mecanica
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DONA NAIR

ASIOCAGHD ASSSIENCIL DONA NAR IANOELNA D CUVERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

Segunda Via

WEl Banco ltau S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 16/08/2021
Beneficiario Agéncia/Coédigo Beneficiario

VALORES TECNOLOGIA A S LTDA CNPJ 02.906.484/0001-68 0125/91809-4
Enderego Beneficiario / Beneficiario Final

R GERALDO RAMOS 294 JD R BENEDET RIBEIRAO PRETO SP 14098 200
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. [Aceite Data Processamento |Nosso Numero

16/07/2021 674/A DSI N 16/07/2021 112/08200203-4
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento

112 R$ 225,00

IAﬁrdrgﬁ WW?A@W&”&WA&W&E&%%‘” duvida so) rgdiAd)tJﬁA; contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento

DEVOLVER EM 13/10/2021

COBRANCA ESCRITURAL.
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOC ASS DONA NAIR M OLIVEI CNPJ/ICPF  097551665000125
Enderego: R GENERAL OSORIO 1099 CENTRO 14010-000 RIBEIRAO PRETO SP
Beneficiario Final HANASHIRO CONTROLE DE PRAGAS L CNPJ/CPF 018604986000174
- — o TR Autenlicagdo mecanica
e e e e e - — — AR/ SECRETAR LA ok e e e e e e
i Lei R M [209
> Ajust AG/o?Of(}___
, FEJ.WLL
» a'Ol Uu ad0:; CIO
@ Banco ltad S.A. | 341-7{-3a191:12085 7940005 7 87140000022500
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCC OU CORRESP. NAO BANCARIO 16/08/2021
Cedente Ageéncia/Codigo Cedente
VALORES TECNOLOGIA A S LTDA CNPJ 02.906.484/0001-68 0125/91809-4
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |[Nosso Nimero
16/07/2021 674/A DSI N 16/07/2021 112/08200203-4
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
112 RS 225,00
Instrugao (Todas informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 0,90 AO DIA
APOS 16/08/2021 MULTA DE .....cccooevvvvecrnninnes 4,50
DEVOLVER EM 13/10/2021
COBRANCA ESCRITURAL. ) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Sacado: ASSOC ASS DONA NAIR M OLIVEI CNPJ/CPF  097551665000125
Enderego: R GENERAL OSORIO 1099 CENTRO 14010-000 RIBEIRAO PRETO SP
Beneficiario FinaltHANASHIRO CONTROLE DE PRAGAS L CNPJ/CPF018604986000174

Autenticagdo Mecanica

" Ficha de Compensagédo




DONA NAIR

ASSOAGAD ASSSTENCAL DINA NAR WAACEUNA DE CLVERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

G3371612088972281
g 16/09/2021 12:12:57
Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 3235-2
Conta corrente 29295-8ASSOCIACAO ASSISTENCIAL D
Periodo do extrato 08/2021
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
29/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/08/2021 3235 99015 870 Transferéncia recebida 553.235.000.032.970 20.000,00 C
06/08 3235 32970-3 ASSOCIACAO ASS
06/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 551.969.000.005.613 1.437,47D
06/08 1969 5613-8 KELLY PRISCILA
06/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 552.891.000.121.306 1.318,37 D
06/08 2891 121306-7 PATRICIAM O F
06/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 554.015.000.020.731 1.673,50 D
06/08 4015 20731-4 ANA P FERREIRA
06/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 554.206.000.021.241 922,62 D
06/08 4206 21241-5 SANDRA C R DA
06/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 556.954.000.028.997 2.000,00 D
06/08 6954 28997-3 CAMILA ANDRADE
06/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 556.954.000.110.507 2.015,80 D
06/08 6954 110507-8 EDNA PERPETUA
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.601 105,25 D
104 2946 25044326828 ANTONIO ARIVALDO
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.602 52,62 D
033 0767 15620040852 JULIANA JANDUSSI
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.603 2217,72D
104 4242 31185172807 ERIKA FERNANDA CO
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.604 1.591,76 D
104 1171 00434099384 FRANCISCA MARIA D
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.605 2.043,99D
237 2829 09903357800 PAULO ROGERIO PAN
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.606 1.405,66 D
104 2383 27542680811 RITA NOEL PERES
06/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.607 1.269,49D
033 0472 30804406847 SHIRLEY DA SILVA
06/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.608 403,20 D
PROURBANO-CONS RIB PTO TRANSPORTES
06/08/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 154255D 0,00C
09/08/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.901 216,48 D
CLARO SP DDD 11
09/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.902 156,00 D
VIACAO SAO BENTO LTDA
09/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 372,48 C 0,00 C
12/08/2021 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 76.876 30.000,00 C
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIBEIRA
12/08/2021 3235 99015 470 Transferéncia enviada 553.235.000.032.970 20.000,00 D
12/08 3235 32970-3 ASSOCIACAO ASS
12/08/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 10.000,00 D 0,00 C
13/08/2021 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 81.301 1.885,26 D
GPS- Ident.: 97551665000125 - 07/2021
13/08/2021 0000 13105 375 Impostos 81.302 118,57 D
DARF - 97.551.665/0001-25 -0561
13/08/2021 0000 13105 375 Impostos 81.303 238,53 D
DARF - 97.551.665/0001-25 -8301
13/08/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 81.304 698,40 D
DEP.AGUA ESGOTO RIBEIRAO
13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.305 340,00 D

Rua S3o José, 2291 — Alto da Boa Vista
Telefones: (16) 3285-1743 / (16) 99148-9677
CNPJ: 97.551.665/0002-06



ik

DONA NAIR

ASSOAGAD ASSSTENCAL DINA NAR WAACEUNA DE CLVERR

ASSOCIACAO ASSISTENCIAL DONA NAIR MANOELINA DE OLIVEIRA

SMART GAS DISTRIBUIDORA LTDA.

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.306 89,73 D
SIND EMP TURISMO E HOSP DE RIB

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.307 1.252,00D
CONTABILIDADE BENASSI EIRELI ME

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.308 30,00 D
MEDICAR EMERGENCIAS MEDICAS LTDA

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.309 2758,23D
PLANIL EMPREENDIMENTOS IMOBILI

13/08/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.310 460,52 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.311 134,27 D
LIMPO-TIL PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCAR

13/08/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.312 216,73 D
CLARO SP DDD 11

13/08/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.313 82,43 D
NET SERVICOS

13/08/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.314 150,67 D
NET SERVICOS

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.315 320,00 D
ACN ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NUTRIC

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.316 77,99 D
SUPERMERCADO SAVEGNAGO

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.317 82,69 D
SUPERMERCADO SAVEGNAGO

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.318 547,23 D
SUPERMERCADO SAVEGNAGO

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.319 431,08 D
CARAMURU SERV AUTOMOTIVOS LTDA

13/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.320 2594 D
CARAMURU SERV AUTOMOTIVOS LTDA

13/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9940,27C 0,00 C

17/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.701 580,00 D
BCO SANTANDER (BRASIL) S A.

17/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.702 230,40 D
VALORES TECNOLOGIA A S LTDA

17/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa D 810,40 C 0,00 C

31/08/2021 0000 00000 999 SALDO 0,00C

OBSERVAGOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JD142486 PALOMA CRISTINA DOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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